赋能实体经济 助力企业腾飞 服务.品质.信任.诚信

续费协议书 编号 A202100896

甲方：

乙方： 深圳市网骑士科技有限公司

甲乙双方经友好协商，本着平等、信用的原则达成如下协议：

一、项目费用及内容：

PC 端网站建设 手机网站 微信功能开发 □微商城 □分销系统 优化推广续费

□响应式网站 APP 开发 □小程序开发 网店装修 企业邮箱 域名和服务器

二、甲方向乙方支付 叁 年 域名和服务器 费用，共计人民币 元 大写：元 维护服务

费用 / 大写： / 续费后服务时间为 2021-1-28 至 2024-1-28 止

开票内容为：普票 专票 含税 □不含税

三、付款方式和其他：□现金 □支票 转账

招商银行股份有限公司深圳龙城支行 中国工商银行股份有限公司深圳喜年支行营业部

开户名：深圳市网骑士科技有限公司 开户名：刘春

帐 号：7559 5048 5110 201 账 号：6222 0240 0007 08536

四、为确保网站正常运行，甲方应在域名注册或服务器空间租用到期前一个月支付下一年度的域名注册或

服务器空间租用费用。若因甲方欠费造成网站关闭、域名丢失等，由甲方负责。

五、乙方在服务期内需向甲方提供以下服务：

1·网站域名维护：对域名进行解析；

2·网站空间维护：保证网站空间正常运行：

3·网站数据库维护：数据库安全维护，保障数据库正常运行，一月一次及时备份数据库；

4·网站信息发布系统维护：保障后台管理员正常使用；

5·网站问题解决：及时解决网站管理员遇到的技术问题；

6·网站紧急恢复：如网站出现不可预测性错误时，及时把网站恢复到最近备份；

7·在网站系统遭遇突发严重故障而导致网络系统崩溃后，在最短的时间内进行恢复；在重要的文件资料、

数据被误删或遭病毒感染、黑客破坏后，通过技术手段尽力抢救，争取恢复；

六、不可抗力

甲乙双方在履行协议期间，因灾害、战争、动乱、国家政策变动等不可抗力或者意外事件，使得本协议无

法履行，任一方应立即以书面形式通知对方，本协议即告终止。

七、争议解决

本协议在履行期中，如甲乙双方发生争议，应本着友好协商的合作精神进行解决，如未能取得一致意见，

可提交仲裁委员会解决，仲裁结果为终局结果，对双方都有约束力。

八、其它

1、本协议自甲乙双方签字盖章后生效。协议一式两份，双方各执一份，具有同等效力。

2、本协议未尽事宜，甲乙双方协商解决，必要时可增加协议补充条款，其效力与本协议相同。

3、本协议关于网站建设的内容、价格计算附表和本协议具有同等法律效力。

甲 方： 乙 方：深

代 表： 代 表：刘

电 话： 电 话：0755-84878021

传 真： 传 真：0755-84878028

日 期： 年 月 日 日 期：2021 年 1 月 8 日

总部：深圳市龙岗区坂田街道星河 WORLD A 座 2608 单元 分部：深圳市龙岗区碧新路世宏大厦 403-405

网址：www.cnrider.com Mail:sales@cnrider.com 电话：0755-84878021 传真：0755-84878028

http://www.cnrider.com